

Dnr (2297/2021)

# Miljömålsenkäten 2021

Hej [name]!

Nu är årets Miljömålsenkät här!

God bebyggd miljö är ett av de 16 miljö kvalitetsmål som Riksdagen beslutade om senast 2012. Boverket har ansvaret för att följa upp arbetet med God bebyggd miljö på nationell nivå och Länsstyrelsen har ett motsvarande ansvar på regional nivå. Miljömålsenkäten används för att följa upp målet och genomförs i ett samarbete mellan Boverket och RUS (länsstyrelsernas samarbetsorgan för miljömålsarbetet). Till och med 2015 genomfördes enkäten årligen men numera görs den mer sällan, vart tredje eller vart fjärde år. En anledning till detta beslut var att förändringar i resultaten sker mycket långsamt och behöver därför inte följas upp årligen. Boverket ser nu att det skulle vara mycket värdefullt att genomföra enkäten igen, bl.a. med anledning av den pågående fördjupade utvärderingen av miljömålen.

Enkäten är frivillig för kommunerna att svara på, men uppföljningens tillförlitlighet och kvalitet är beroende av era svar. Därför hoppas vi att ni har möjlighet att avsätta tid så att vi kan behålla den höga svarsfrekvens vi uppnått under tidigare år. Er medverkan har betydelse för bland annat Boverkets och länsstyrelsernas analyser, men också för andra kommuner, aktörer och allmänheten. Tidigare år har Aktuell hållbarhet använt sig av vissa frågor från enkäten i sin årliga kommunranking.

Enkäten ska vara besvarad **senast 30 augusti 2021**. Resultatet kommer sedan att finnas tillgängligt som öppna data på:

<http://www.boverket.se/sv/om-boverket/publicerat-av-boverket/oppna-data/miljomalsenkaten/>

Enkäten är webbaserad och en handledning som beskriver enkätens uppbyggnad och hur den ska fyllas i finns bifogad. Enkätens avsnitt kan besvaras av olika personer, samtliga använder sig då av länken i detta mejl. Bifogat finns även en överblick av alla enkätfrågor, läs gärna igenom denna först för att se hur arbetet lämpligen fördelas inom er kommun.

Frågor? Kontakta Boverket via [mme@boverket.se](mailto:mme@boverket.se)

Du kommer till enkäten genom att klicka på följande länk: [passlink] Om det krävs att du loggar in, för att kunna besvara enkäten, använd följande lösenord: [password]

Fungerar inte länken klipp ut följande adress och klistra in den i din webbläsare: [altlink]

Tack för din medverkan, svaren är mycket värdefulla för oss!

Samråd har skett med Sveriges kommuner och regioner enligt SFS 1982:668.